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بهترین بروکر بازار فیوچرز
همه ما این را میدانیم که بازار فیوچرز اهمیت بسیار زیادی برای تریدرها دارد. نینجا تریدر را باید یکی از بهترین ابزارها و پلتفرمها برای معاملات
فیوچرز معرفی کنیم که امکاناتی عالی به شما ارائه میدهد. در کنار آپشنهای فوقالعاده این پلتفرم برای ترید، بروکر اختصاصی آن نیز برای کاربران قابل

دسترسی است.

به گزارش سایت خبری پرسون، همه ما این را میدانیم که بازار فیوچرز اهمیت بسیار زیادی برای تریدرها دارد. نینجا تریدر را باید یکی از بهترین ابزارها
و پلتفرمها برای معاملات فیوچرز معرفی کنیم که امکاناتی عالی به شما ارائه میدهد. در کنار آپشنهای فوقالعاده این پلتفرم برای ترید، بروکر

اختصاصی آن نیز برای کاربران قابل دسترسی است.

تنها باید در این وبسایت ثبتنام کرده و پساز دریافت اپلیکیشن، در گوشی یا لپتاپ خود نصب کنید. اگر میخواهید به طور کامل با این ابزار آشنا
شوید، پیشنهاد میکنیم این مطلب را به هیچوجه از دست ندهید و تا انتها ما را همراهی کنید.

نینجا تریدر؛ بهترین پلتفرم معاملات فیوچرز

ابزارهای بسیار زیادی وجود دارند که شما را در انجام معاملات فیوچرز کمک میکنند؛ یکی از بهترین این ابزارها NinjaTrader نام داشته و توسط افراد
زیادی مورد استفاده قرار میگیرد. شما این قابلیت را دارید که با استفاده از نینجا تریدر بهراحتی انواع معاملات را انجام و سود خوبی کسب کنید.

موضوع مهمی که دررابطهبا این پلتفرم وجود دارد این است که ابزارهای معاملاتی مختلفی درون آن وجود دارد که یکی از مهمترین آنها بروکر
اختصاصی آن است. بروکر این پلتفرم از سرعت بالایی برخوردار بوده و حتی ایرانیان نیز قابلیت استفاده از آن را خواهند داشت. ثبتنام و احراز هویت

در این پلتفرم بسیار آسان است و در سریعترین زمان ممکن میتوانید از آن استفاده کنید.

Ninja Trader بروکرهای سازگار با پلتفرم

موضوع بسیار مهمی که باید برای استفاده از نینجا تریدر در نظر داشته باشید، بروکرهایی هستند که قابلیت اتصال آنها به این پلتفرم وجود دارد. شما
میتوانید بهراحتی انواع بروکر یا همان صرافیهای آنلاین را به این پلتفرم متصل کنید. بهترین این بروکرها به شرح زیر هستند.

NinjaTrader بروکر

یکی از انواع بروکرهایی که در NinjaTrader وجود داشته و میتوانید از آن استفاده کنید، بروکر NinjaTrader نام دارد. این بروکر متعلق به این پلتفرم
بوده و قابلیت اتصال آن بسیار سریع و آسان است. جهت آشنایی بیشتر میتوانید از وبسایت رسمی این بروکر دیدن کنید.

Forex.com بروکر

اگر بهدنبال یک صرافی معتبر جهت اتصال به نینجا تریدر هستید، به شما صرافی Forex.com را پیشنهاد میکنیم. این صرافی برای معاملات فیوچرز
بازار فارکس است و امکاناتی عالی در این زمینه به شما ارائه داده و طرفداران زیادی دارد.

صرافی فارکس داتکام در سال 2002 تاسیس شده و توانسته تا به امروز تریدرهای زیادی را به خود جذب کند. حداقل واریزی که باید برای این صرافی
در نظر داشته باشید حدود 100 دلار بوده و اجازه ترید اسکالپینگ را نیز به شما میدهد. ترفند کاهش اسپرد و حساب اسلامی در این بروکر وجود ندارند.

City Index بروکر

بروکر دیگری که باید جهت اتصال به نینجا تریدر با آن آشنا باشید، بروکر سیتی ایندکس نام دارد. City Index یکی از معتبرترین بروکرها درزمینه
قراردادهای فیوچرز و ترید است که طرفداران و کاربران زیادی را جذب خود کرده است.

دفتر مرکزی این بروکر در سال 1983 در انگلستان تاسیس شد و رگوله FCA نیز برای آن در نظر گرفته شده است. شما این قابلیت را دارید که با استفاده
از ویزاکارت، مسترکارت و پی پال بهراحتی برداشت و واریز را در این بروکر انجام دهید. حداکثر لوریج این بروکر 1:500 بوده و بیش از 13500 نماد

معاملاتی را پشتیبانی می کند.



Ninja Trader یا Trading view؟ کدام یک بهتر است؟

سوالی که در ذهن بسیاری از کاربران ایجاد شده این است که بین NinjaTrader و تریدینگ ویو کدام یک بهتر هستند؟ در پاسخ باید گفت که هرکدام
از این موارد مزایا و معایب خود را داشته و میتوانند بهنحوی جداگانه استفاده شوند.

NinjaTrader مهمترین تفاوتی که میان این 2 پلتفرم وجود دارد، هزینه اشتراکی است که باید برای آنها تهیه کنید. اشتراک تریدینگ ویو نسبت به
بیشتر است. ازطرفدیگر امکانات رایگان NinjaTrader بیشتر بوده و حرفهایتر عمل می کند. به همین دلیل بهتر است از این پلتفرم نیز استفاده کنید.

NinjaTrader در ATM مفهوم

نکته مهمی که دررابطهبا نینجا تریدر وجود دارد، مفهوم ATM است. استراتژی ATM یا همان ATM Strategy یکی از انواع استراتژیهای این پلتفرم
است. در این استراتژی مجموعهای از سفارشها اعم از ورود، خروج، استاپ و اهداف متفاوتی دارند را نشان میدهد.

همچنین استراتژیهای فرعی مانند Auto Breakeven، Auto Trail و Auto Chase نیز توسط این ابزار پشتیانی میشوند. شما میتوانید با بهرهگیری از
آن بهطور کامل این موارد را کنترل و استراتژیهای خود را پیادهسازی کنید.

چگونه از NinjaTrader استفاده کنیم؟

موضوعی که باید برای آشنایی بیشتر با NinjaTrader بررسی کنیم این است که چگونه باید از آن استفاده کرد؟ در پاسخ باید گفت که این کار بسیار
راحت است. باید به وبسایت رسمی این پلتفرم مراجعه کرده و در آن ثبتنام کنید. پساز انجامدادن ثبتنام، لینکهای دانلود در اختیار شما قرار

میگیرند.

باید فایل نصبی حجم کم آن را دانلود کرده و با چند کلیک ساده در سیستمعاملهای مختلف مانند ویندوز، مک و اندروید نصب کنید. در انتها نیز باید
بهحساب کاربری خود وارد و از ابزارهایی که در اختیار شما قرار گرفته نهایت بهره را ببرید.

آیا میتوان بدون نصب از NinjaTrader استفاده کرد؟

نکتهای که باعث شده استفاده از نینجا تریدر راحتتر از همیشه باشد این است که نهتنها نصب اپلیکیشن آن واجب نیست؛ بلکه میتوانید بدون این
کار نیز از ابزارهای این پلتفرم بهره ببرید. برای این امر باید به وبسایت NinjaTrader رفته و با بهرهگیری از نسخه وب آن، معاملات خود را انجام دهید.

شما این قابلیت را دارید که در نسخه وب نیز صفحه را به 4 قسمت متفاوت تقسیم کرده و انواع چارتها، نمودارها و لیستها را نمایش دهید. این
موضوع برای تریدرهای حرفهای مهم بوده و نکتهای است که به آن توجه ویژهای میکنند.

NinjaTrader بررسی چارت فوت پرینت در

چارت فوت پرینت یا Footprint Chart یکی از آپشنهای فوقالعادهای است که در نینجا تریدر بهوجود آمده است. شما میتوانید با بررسی این چارت
اطلاعات دقیقی دررابطهبا نمادهای مختلف را بررسی کرده و از شرایط قیمتی و رفتار آنها در آینده مطلع باشید.

این قابلیت علاوهبر نسخه اپلیکیشن، در نسخه وب نیز قابل استفاده است. برای این کار باید به منوی ابزارهای تحلیل تکنیکال مراجعه کرده و گزینه
Candlestick را انتخاب کنید. حال روی گزینه Bid-Ask Volume کلیک کرده و چارت را فعال کنید.

شرایط استفاده از NinjaTrader برای ایرانیان

موضوعی که باید قبل از نصب و استفاده از نینجا تریدر بررسی کنید، شرایط بهرهگیری آن توسط ایرانیان است. بسیاری از افراد فکر میکنند که این ابزار
همانند دیگر پلتفرمهای تریدینگ برای ایرانیان محدود بوده و قابلیت ثبتنام در آن وجود ندارد.

اما باید گفت که به این شکل نیست. شما این قابلیت را دارید که بهعنوان یک ایرانی از نسخه دموی این اپلیکیشن استفاده کرده و در آن حساب
کاربری باز کنید. همچنین میتوانید از درگاههای معتبر اشتراک حساب آن را تهیه کرده و از امکانات آن نهایت بهره را ببرید.

جمعبندی

اگر به دنبال بهترین پلتفرم و بروکرها جهت انجام معاملات فیوچرز هستید، پیشنهاد ما استفاده نینجا تریدر است. این پلتفرم امکانات بسیار زیادی



داشته و میتواند تمامی نیازهای شما را برطرف کند. باید گفت که اشتراک این پلتفرم نسبت به تریدینگ ویو ارزانتر بوده و امکانات رایگان بیشتری
دارد.

برای اینکه بتوانید به راحتی از این پلتفرم بهره ببرید، باید با امکانات آن آشنایی داشته و بروکرهایی که قابلیت اتصال به آن دارند را نیز بلد باشید. در
این مطلب تمامی نکاتی که در رابطه با این بروکر وجود داشت را بررسی کردیم. حال کافی است به وبسایت زندتریدرز مراجعه کرده آن را دانلود

نمایید.


